SIDIAL
SISTEMI DI ALIMENTAZIONE PER
ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI
S.R.L.
 1
DATA SHEET
SSEERRIIEE  LL88MMxxxxxx
ALIMENTATORI SERIALI

La serie L8M è costituita da una  famiglia di alimentatori stabilizzati modulari,
programmabili dall'esterno con tensioni analogiche, ed uscita in corrente continua.
La serie L8M è progettata per alimentazione di dispositivi in prova su macchine di test
funzionali, banchi automatici di misura, sistemi automatici di collaudo a fine linea e di
caratterizzazione di componenti.
Gli alimentatori sono costituiti da un regolatore seriale con preregolatore a diodi
controllati, e sono regolabili in tensione e corrente mediante segnali analogici 0-10V;
sono provvisti di controllo logico dell’uscita e di relè di separazione galvanica sia sui
terminali di potenza che sui terminali di sense.
La serie L8M è montata in contenitori metallici modulari per inserimento su subtelai in
standard rack 19”, altezza 4 unità, e tutte le funzioni e le protezioni sono gestite da un
controllo remoto, tramite una interfaccia che garantisce l'isolamento galvanico
dall'uscita di potenza. Tutti i collegamenti sono realizzati con connettori.
MODELLI STANDARD
p/n Caratteristiche di uscita TE*
L8M2006 2 x 0 ÷ 6 V,  0 ÷ 20 A 28
L8M1018 2 x 0 ÷ 18 V,  0 ÷ 10 A 28
L8M0530 2 x 0 ÷ 30 V,  0 ÷ 5 A 28
L8M0280 2 x 0 ÷ 80 V,  0 ÷ 2 A 28
L8M1060 0 ÷ 60 V, 0 ÷ 10 A  37
L8M3200 0 ÷ 200 V, 0 ÷ 3 A / 16 A serv. intermittente 42
L8M3530 0 ÷ 28 V, 0 ÷ 35 A  +  0 ÷ 15 V, 0 ÷ 2 A  +  24 V, 10 A 64
• * spazio occupato su fronte rack in TE (1 TE = 5,08 mm);
•  profondità 520mm
• Altezza 4U
SIDIAL